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Paul Harris’in ünlü bir sözü var “Değişen bir dünyadayız: 
Onunla beraber değişime hazır olmalıyız. Rotary’nin hikayesi 
defalarca tekrar tekrar yazılmalı. Rotary’nin yüzyıllara dayanan, 
en uzun süreli  Sivil Toplum Kuruluşu olmasının en büyük 
nedeni “Kendinden Önce Hizmet “ ilkesi ile hareket etmesidir. 
Diğer önemli bir Rotary düsturu “En çok  yararlanan, en çok 
hizmet edendir’.

Rotary'yi  yaşayabileceğimiz en güzide kulüplerden birine 
üyeyim. Kadim kulübümüzün dokusu yıllar içinde derin bir 
arkadaşlık, paydaşlık, emek, sabır ve dirayetle oluşmuştur. Her 
birey  kulübün seçkin bir üyesidir. Bu ailenin bir parçası olmak-
tan her zaman gurur duydum.

Sevgili Rotary Ailem, dönem başkanımız Kemal Attila’ nın 
bu döneme ait başardıkları uzun zaman anlatılacaktır. Kemal 
başkanımız bana ve yönetim kurulumuza her zaman çok sıcak 
ve yardımseverdi. Sadece başkan değil, iyi bir ağabey oldu. 
Kendisine teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca 2020-2021 YK üye-
lerine de destekleri için  çok teşekkür ediyorum. Başkan olarak 
ilan edildiğimden beri tüm Adana RK üyeleri, bana desteklerini 
ve ilgilerini esirgemediler.

Frank Roosevelt’in bir sözünü burada tekrar hatırlatmak isti-
yorum, kriz Çince iki harften oluşur, birisi tehlikeyi diğeri  fırsatı 
temsil etmektedir. Pandemi döneminin bize kaybettirdiklerinin 
başında birbirimize hasret kalmamız ve 2 değerli üyemizi kay-
betmemiz olmuştur. Sevgili dostlarımız Cevdet Naci Gülalp 
ve Çoşar Çopuroğlu’nu tekrar rahmetle anıyorum. Mustafa 
Akçay'ın sevgili kızı Merve'yi kaybettik, toprağı bol olsun. Tüm 
Rotary aileme sevdikleri ile uzun bir ömür diliyorum.

Bu dönemi firsata çevirmemizin zamanı gelmiştir. Bir çok 
konuğa çevrimiçi  olarak ulaşabilmekteyiz. Bu dönem Adana 
RK Fotoğraf yarışması çevrimiçi olarak yapılmış ve formatı de-
ğişmiştir. Bu çok önemli projemiz artık online devam edecektir.

Rotary’ ye bayan üye alınması benim her zaman savunduğum 
bir düşünce olmuştur. Bu dönem bu gerçekleşmeyecektir ama 
eşlerimiz her zaman kulübe önemli katkılar sağlamıştır. Dost-
larımın söylediği  gibi kulübümüzün eşleri de tabii birer üyedir. 
Gerçektende daha önceki Rotary başkanlarının ve projelerin 
en büyük destekçisi sevgili eşleri olmuştur. Ben de bu dönemde 
bana en büyük desteği gösteren sevgili eşim Nurzen’e,  çocuk-
larım Emre ve Zeynep'e,  aileme çok teşekkür ediyorum.

İlk projemizi, GDB Turgut Parlak’ın  sevgili eşi Esin Parlak'ın 
desteği ile yapacağız. Kendisinin yıllardır STK'daki mücadelesi 
ve başarıları kulübümüz için büyük bir kazançtır.  Bu proje 
"Özel Gereksinimli Çocuklar , Gençler ve Anneler Yaz Kam-
pı’’dır ve bölgede benzeri olmayan bir kamptır. Sevgili Dönem 
Güvernörümüz Sayın Kemal Ketrez bu kamp projesinden son 
derece mutlu olmuştur. Umarım kendisi ve sevgili eşi Burcu’yu 
burada ağırlama olanağımız olur. Kampımız 12- 15 Temmuz 
2021 tarihlerinde Karataş’ta Bizde Varız Destekleme Der-
neği,  Karataş ve Sarıçam Belediyeleri işbirliği ile gerçekleş-
tirilecektir.  Tabii önemli olan projelerin devamı, sürdürebilir 
olmasıdır.  Umarım Adana RK' e ait bu proje yıllara sirayet eder 
ve Adana RK markası olan Fotograf Yarışması gibi  Kulübümü-

ze ait bir proje olarak tarihte yerini alır. Bu projenin yürütücü-
lüğü sevgili Kerem Kuzucu tarafından yapılacaktir.
	
RYLA (Rotary Yarının Liderlerini arıyor) bu sene Güvernöru-
muzun uygun görmesi halinde gerçekleştirmek istediğimiz 
başka bir proje. YK üyemiz  sevgili Yalçın Özen’ in birikimi, 
çalışkanlığı ile bu projeyi gerçekleştireceğimize ümidim tamdır.  
TLG’yi (Toplum Liderleri Geliyor) yıllardır Çukurova RK ile ger-
çekleştiriyoruz. Bu projeyi kulübümüz adına başarı ile yürüten 
GDB Yaşar Yiğit dostuma da çok teşekkür ederim. 

Gerilla ve Kent Bahçeciliği projeleri yılardır kafamda olan pro-
jelerdi. YK’mun da benimsediği bu projeler Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Zeydan Karalar ile görüşülmuş, bir 
noktaya gelmiştir. Bu proje de YK üyemiz Gürsel Tanrıver ve 
değerli eşi Emine ile rahatlıkla gerçekleştirebileceğimiz bir proje 
olacaktır.

Sevgili Rotary Ağabeyim, her zaman yanımda olan GDB 
Kazım Apa’nın önerdigi Adana RK Mobil Sinema ve atıl 
durumda olan bisikletleri alıp, tamir edip bedelsiz verme fik-
rinden ortaya çıkan  Bisiklet Tamir Atölyesi ‘de bu dönemde 
gerçeklestirmek istedigimiz projeler. Bu projeler için ve her 
zamanki nazik desteği ve sabrı için GDB Kazım Apa ağabeyime 
çok teşekkür ederim.

İnsan baskan olunca bir hırsa kapılıyor, bir senede birçok proje 
yapmak istiyor.  En büyük projem dostlarımla daha fazla birlik-
te olabileceğimiz ortamlar yaratıp, dostluklarımızı pekiştirmek 
olacaktır. Pandemi dönemi dostluğun, arkadaşlığın ekmek, su 
kadar ihtiyaç olduğunu anladığımız bir dönem oldu. Umarım 
bu sene her anlamda hayatlara dokunduğumuz, aynı zamnda 
da  hep birlikte geziler, toplantılar yapabildiğimiz bir yıl olur.

Sevgi ve saygılarımla 

2021-2022 Dönem
Adana RK S. Başkanı 
Alpay Turan SEZGİN

Sevgili Rotaryen dostlarım



01 Aralık 1985 Hollanda / 
Eindhoven doğumlu, ilk, orta 
ve lise öğrenimini Adana da 
tamamladıktan sonra Eskişehir 
Anadolu Üniversitesi İİBF İşlet-
me bölümünden mezun oldu.
6 yıl kurumsal şirketlerde yö-
neticilik yaptıktan sonra Eylül 
2015 tarihinde Opus sigorta 
acenteliğini kurdu. Halihazırda 
şirketindeki yöneticiliğinin yanı 
sıra Mersin Üniversitesi Ban-
kacılık ve sigortacılık yüksek 
okulunda dönemsel sigortacılık 
dersleri vermektedir.

15 Eylül 2012 yılından bu yana 
Ece ile evli ve Leo Demir’in 
babasıdır. 

Rotary yaşamı, 2009  yılında 
Adana Seyhan Rotaract kulü-
büne üye olarak kabul edildi. 
2014 - 2015 dönemi Adana Sey-
han Rotaract kulübü başkanı, 
2015 - 2016 dönemi UR 2430. 
Bölge 10. Grup kulüplerinden 
sorumlu Brt yardımcısı görevini 
tamamladıktan sonra, 17 Şubat 
2018 tarihinde Adana Rotary 
kulübü üyeliğine gerçekleşti. 
2018-2019 Rotary döneminde, 
MoR Dönemin 2430.Bölge Üye-
lik Komiteleri Genç Rotaryenler 
komitesi güney başkanı olarak 
görev aldı.

YALÇIN 
ÖZEN



Sevgili dostlar, iki oğlumuz, iki gelinimiz, iki 
torunumuz.İşte biz buyuz. Pandeminin olmadığı 
hep birlikte olabileceğimiz,gezip yeni anılar 
biriktireceğimiz bir dönem diliyoruz.
Fatma Nur & Mustafa

MUSTAFA 
PAKSOY



2009 yılında nişanlıyken üye olduk, iyisi 
ve kötüsüyle 12 yılımız bu ailede geçti. Bu 
arada iki oğlumuz, iki köpeğimiz oldu. Bir 
pandemi yaşadık, hayatın normale dönme-
sini umduğumuz bu dönemin keyifle ve 
özellikle sağlıkla geçeceğini ümit ediyoruz.

ALİ
HOMURLU



Buket , Mümtaz 
Burduroğlu  ve Ailesi ;

Merhaba dostlar 2010 yılın-
da Rotary ailesine katıldık. 
19 yıllık evliyiz. Gökçen ve 
Acar adlarında iki oğlumuz 
bulunmakta. TED Adana 
Kolejinde okumaktalar ve 
seneye lise ve üniversite  
sınavlarına girmeyi planla-
maktalar. 

Sabancı grubu ile başlayan 
özel sektördeki 18 yıllık 
yöneticilik kariyerimi 2015 
yılında sonlandırdım . 

Sonrasında Novatherm 
Dış Ticaret şirketini kur-
dum ve Uluslarası Ticaret 
yapmaktayım. Ayrıca Tarım 
sektöründe de faaliyette 
bulunmaktayız.

Eşim Buket tarım dahil her 
alanda bana destek olmak-
tadır.

Dönemden beklentilerimiz 
Koronasız , sağlıkla kuçak-
laşabildiğimiz bir yıl geçir-
memizdir. Bunun ne kadar 
büyük bir nimet oldugunu 
anladığımız bugünlerde 
güzel projelere katkıda bu-
lunmak bize ayrı bir mutlu-
luk katacaktır . Bu dönemin 
mutluluk dönemi olmasını 
temenni ederiz.

MÜMTAZ
BURDUROĞLU



26 Aralık 1992’de İdil’le evlendik. İdil 1993 yılında 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun 
oldu. 1996-2008 yılları arasında Adana İl Sağlık 
Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar Şubesinde görev 
yaptı. 1998-2008 yılları arasında Bulaşıcı Hastalıklar 
şube müdürü olarak görev yaptıktan sonra 2011 
yılında Sağlık Bakanlığı’ndaki görevinden ayrılarak 
iş yeri hekimi olarak çalışmaya başladı ve halen 
çalışmaya devam etmekte. Adana Soroptimist 
Kulübü üyesi olup 2012-2014 döneminde kulüp 
başkanı olarak görev yaptı. 

Oğlum Mert Can, 2013 yılında Tarsus Amerikan 
Koleji’nden ve 2017 yılında Bilgi Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinden mezun olmuştur. Verilogy isimli şir-
ketinde siber güvenlik üzerine çalışmalarına devam 
etmektedir. 

Kızım Talya, 2019 yılında Tarsus Amerikan Kole-
ji’nden mezun olmuştur ve Sabancı Üniversitesi 
Psikoloji bölümünde 2. sınıfta okumaktadır. 

2021-2022 dönemi Başkanımız Alpay Sezgin ve 
yönetim kuruluna en içten sevgilerimi sunar ve 
başarılar dilerim. Çok zor bir dönemde kulübümü-
zü ve etkinliklerimizi inanılmaz özveri ile yöneten 
dönem Başkanımız Kemal Attila ve yönetim kuru-
luna teşekkür ederim. Daha önceden devam eden 
ya da 2021-2022 dönemi için planlanan projeleri 
en iyi şekilde sürdürmeye devam edeceğimi bildir-
mek isterim. Kulübümüz için pandemiden uzak, 
topluma faydalı, sevgi ve saygı dolu yeni bir dönem 
dilerim. 

BÜLENT
BOYAR

1980 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldum, ihtisasımı Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin Cerrahi Bölümü’nde yaptım. 1990 yılında Çukurova Üni-
versitesi Beyin Cerrahi ana bilim dalında öğretim üyesi oldum, halen aynı bölümde Bölüm 
Başkanı olarak görev yapmaktayım. 1996’dan beri Adana Rotary Kulübü üyesiyim. 



SELÇUK
SIZMAZ

Ben 1975 Ankara doğumlu-
yum. Göz hastalıkları uzmanı-
yım ve Çukurova Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları 
Anabilim Dalında öğretim 
üyesi olarak çalışıyorum. 

Efsun 1977 İzmir doğumlu. 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
uzmanı ve kendi kliniğinde 
“kuzucukları” ile ilgileniyor. 

Selin 2007 Adana doğumlu. 
Tarsus Amerikan Kolejinde 
hazırlık sınıfı öğrencisi. 

Dönem ile ilgili düşüncelerim:

Adanalı olmasam da Ada-
nalı gibi hissetmekten gurur 
duyuyorum. Türkiye’nin en 
köklü ve Adana’ya en çok ya-
kışan Rotary kulübünün üyesi 
olmak bu nedenle beni daha 
da gururlandırıyor. Çok yeni 
bir Rotaryen olmama rağmen 
başkanımın beni sekreterlik 
gibi önemli bir sorumluluğa 
layık görmesi de heyecanımı 
katlıyor. Çok dinamik bir yöne-
tim ekibimiz var ve arkamızda 

çok köklü bir destek var. Pan-
demi koşullarının tüm olum-
suzluğuna rağmen Adana 
Rotary Kulübüne yaraşır işler 
yapmak için var gücümüzle 
çalışacak enerjimiz de var. 
Diliyorum ki, içinde yaşadığı-
mız toplumun yararına işler 
başarabildiğimiz ve hepimizin 
keyif aldığı bir dönem olsun. 



M. KEMAL
ÖNDER

Sevgili Adana Rotary 
Ailemiz, 

Eşim Nisa, çocuklarım 
Ela ve Muzaffer ile 
sizleri en içten dilekleri-
mizle selamlıyoruz.

Önder ailesi olarak, 
yeni dönemimizin 
keyifli ve bol projeli 
geçmesi için heyecanla 
çalışacağımızdan emin 
olabilirsiniz. Sizleri çok 
özlediğimizi belirtir, sev-
gilerimizi saygılarımızı 
sunarız..



GÜRSEL
TANRIVER

Biz 2 kişi başladığımız yolculuğumuzda kızımız İlayda ile 3 kişi olduk ve 
sonrasında 2 kedimiz ve 1 köpeğimiz ile 5 kişi olarak devam ediyoruz. 
Pandemi döneminde doğaya kaçıp kendimizi çiftlik evinde bulduk, yeşilin 
içinde kaostan uzak daha mutlu bir hayatımız olduğunu fark ettik. Bir an 
önce dünyamızın içinde bulunduğu durumdan kurtulması, Rotary ailemizle 
de hep birlikte mutlu anılar biriktirmeye devam edebilmemiz dileğiyle.



ALPAY TURAN
SEZGiN

Emre Nedret Sezgin 
1997 doğumlu, Tarsus 
Sev ilköğretim okulun-
da okudu, Tarsus Ame-
rikan Lisesi ni 2.likle 
bitirdi. Mersin Üniversi-
tesi Tıp fakültesi 5. Sınıf 
öğrencisi

Prof. Dr. 
Nurzen Sezgin 

Adana Acıbadem 
Hastahanesi 

Biyokimya uzmanı

2002 - 2014 yıllarında Başkent 
Üniversitesi Adana Hastahanesinde 
çalıştım. Kardiyoloji bölümünde 
2007 - 2014 yılları arasında bölüm 
başkanlığı yaptım. Haziran 2014 de 
Adana Acıbadem Hastahanesi'nde 
çalışmaya başladım. Halen Kardiyoloji 
bölüm sorumlusuyum. 2010  yılında 
Profesör oldum.

Zeynep Su Sezgin. 
Tarsus Sev ilköğretim 

okulunda okudu, Tarsus 
Amerikan Lisesini 

bitirdi. New York Pratt 
Institute de Film okuyor, 

2.sınıfta



Sevgili Dostlarımız 

Dün akşam dönemimizin 
6. Ocakbaşında evimizde açık havada
Rengin-Uğur Paksoy, İlkay-Osman İrtel,
Gülru-Bülent Paksoy, Filiz-Cem Baysan,
Suna-Kazım Apa, Derya-Yaşar Yiğit,
Gill-Ali Akdağ, Şebnem Altuğ Akdeniz,
Ece-Yalçın Özen, Hande-Mithat Ateşok 
dostlarımız ile birlikte olduk. Uzun 
bir aradan sonra birlikte olmanın 
mutluluğunu yaşadık.

6.  Ocakbaşı buluşması



Sevgili Dostlarımız 

Dün akşam dönemimizin 
6. Ocakbaşında evimizde açık havada
Rengin-Uğur Paksoy, İlkay-Osman İrtel,
Gülru-Bülent Paksoy, Filiz-Cem Baysan,
Suna-Kazım Apa, Derya-Yaşar Yiğit,
Gill-Ali Akdağ, Şebnem Altuğ Akdeniz,
Ece-Yalçın Özen, Hande-Mithat Ateşok 
dostlarımız ile birlikte olduk. Uzun 
bir aradan sonra birlikte olmanın 
mutluluğunu yaşadık.

7.  Ocakbaşı buluşması

Sevgili Dostlarımız dönemimizin 7. ve son Ocakbaşında  evimizde  açık 
havada Serhan Guvernörümüz ve eşi Zümrüt Hanım, Rengin-Uğur 
Paksoy, Meltem-Özgür Yağmur, Aslı-Lütfi Soyupak, Tuba-Mutlu Doğru, 
Selmin-Faruk Canatar, Safiye-Tolga Tutaş, Nil-Onur Homurlu, Ahmet 
Şen, Yeliz-Nevzat Arman, Gizem-Mehmet Ener, Nadide-Abdullah Öngen, 
Ayşe-Bekir Cavcav, Serdar Aksoy ile birlikte olduk



Sevgili Dostlarımız 

BİR KÖYÜMÜZ VAR KOMİTESİ 
çalışmalarında dördüncü etkinliği 
gerçekleştirdik. 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Özgür Görür'ün 
katkıları ile  İncirlik'te Adana 
Rotary Kulübü Ana Okulunda 16 
anne ve 2 babamıza çocuklarda 
ateşli hastalıklar ve alınacak 
önlemler ile ilgili interaktif bir 
seminer yaptık.

Ateşli hastalıklar ve alınacak 
önlemler ile ilgili interaktif seminer

Adana Rotary Kulübü Ana Okulunda



Seni çok özlüyoruz 
sevgili Sinan Abi.

Y. Sinan Tanyıldız



23 Eylül 1994 Adana doğumluyum. Yakın Doğu 
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm mezunuyum. 
Adana Bilim Teknik Üniversitesi İş Sağlığı ve Güven-
liği üzerine yüksek lisans yaptım. Rotaract ailesi ile 4 
yıl önce tanıştım. 2021 – 22 Adana Rotaract Dönem 
başkanıyım. En derin Rotaract sevgi ve saygılarımla

27 yaşındayım.Adanalıyım. 2016 yılında Anadolu 
Üniversitesi İç mimarlık bölümünden mezun oldum.
Şu anda bir mimarlık firmasında çalışmaktayım.Rotary 
ve Rotaract ailesi ile 2017 senesinde tanıştım.Adana 
Rotaract Kulübünde 2019-2020 dönemi kulüp başkan-
lığı yaptım.Bu dönem ise Adana Rotaract Kulübünde 
Hizmet Komitesi Başkanlığı yapacağım.

1993 yılında Adana da doğdum. 2011-2015 yılları 
arasında Çukurova üniversitesi psikolojik danışman-
lık ve rehberlik bölümünde okudum. Şu anda Sey-
han Adnan Menderes ilkokulunda rehber öğretmen 
olarak çalışmaktayım. Yaklaşık 1,5 senedir Adana 
Rotaract kulübüne üyeyim.

Çağ Üniversitesi Uluslararası İşletme 
Bölümü  4. sınıf ögrencisiyim. Yaklaşık 
5 senedir Rotaract üyesiyim. 2019-2020 
döneminde Halkla İliskiler Komite Baş-
kanlığı yaptım. Önümüzdeki dönemde 
sektererlik yapacağım.

29 Ekim 1992 Adana doğumluyum.  Mersin Üniver-
sitesi Makine Mühendisliği mezunuyum. Adana City  
Otel işletmeciliği yapmaktadayım. Taşköprü Rotary 
Kulübü üyesiyim. Adana Rotaract 2020-21 dönem 
başkanıyım.

1994 yılında Adana'da dünyaya geldim. Liseyi Özel 
Adana Anadolu Lisesinde, üniversiteyi de Çukurova 
Üniversitesi İşletme bölümünde bitirdim. 15 
yaşından beri dans ediyorum. Fotoğraf sanatıyla 
da 5 yıldır ilgileniyorum. Şu an da eğitimim DasDas 
Akademi oyunculuk eğitimiye devam etmektedir.

İngilizce İşletme Çağ Üniversitesi son sınıf öğrenci-
siyim. Aile şirketimiz ile ilgilenmekteyim. 2020-21 
Dönem saymanıyım. 2021-22 döneminde ise 
Doğa-Hayvan Hakları Komite başkanıyım.

26 yaşındayım. Adana doğumluyum. İzmir Ekonomi 
Üniversitesi Psikoloji bölümü mezunuyum. Üsküdar 
Üniversitesinde klinik psikoloji alanında yüksek lisans 
yaptım. Master sonrası Adana’ya döndüm. Türkmen-
başı Tıp Merkezi ve İstiklal Tıp Merkezi’nde klinik psi-
kolog olarak görevime devam etmekteyim. İzmirde 
öğrenimime devam ederken İzmir Ekonomi Rotaract 
Kulübüne 2 sene misafir olarak aktif biçimde katılım 
gösterdim. Bu dönemde TPÖÇG - türkiye psikoloji 
öğrencileri çalışma grubunda çalışmalara katıldım. 

30 yaşındayım. Evliyim. Bir kızım var.  İnşaat ve 
endüstriyel temizlik sektörlerinde faaliyet gösteren 
iki şirketim var. 6 yıldır Adana Rotaract Kulübünün 
üyesiyim. Sırayla 1 dönem saymanlık 2 dönem 
asbaşkanlık 1 dönem Kulüp Yönetimi Komitesi 
başkanlığı görevlerini yürüttüm. Önümüzdeki dönem 
de yine Kulüp Yönetimi Komite başkanlığı görevini 
yürüteceğim.

ADANA ROTARACT  KULÜBÜ 
2021-22 DÖNEM

Uğur Can Doğan / 2021-22 Dönem Başkanı

Gizem Arık 

Mizra Özakın

Zeki Birdal

Bahar Ayşenur Akkoyunlu

Kaan Aslan

Nida Boğa

Melis Demir

Caner Şengezer
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KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2556

Üye Sayısı: 69
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı	 :	 Kemal Attila
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	Mutlu Doğru
As Başkan	 : 	Alpay Turan Sezgin
Genel Sekreter	 : 	Özgür Yağmur
Sayman	 : 	Onur Homurlu
Üyeler	 : 	Faruk Canatar, Özgür Yaycıoğlu
		  Rıfkı Başlamışlı, Murat Yılmaz
		  Uğur Paksoy	

DOĞUM GÜNLERİ
15 Mayıs Ali Akdağ
20 Mayıs Celal Demirağ
26 Mayıs Alpay Sezgin
28 Mayıs Şule Kalfa
30 Mayıs Gülrü Paksoy
31 Mayıs Nevin Sarıca

KONUK KONUŞKACI
Prof. Dr. Alpay Turan Sezgin
2021-2022 Dönem Asamblesi

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Uğur Paksoy , Osman İrtel,
Cem Baysan, Kazım Apa,Mithat 
Ateşok, Yaşar Yiğit, Ali Akdağ, 
Altuğ Akdeniz, Yalçın Özen, Özgür 
Yağmur, Lütfi Soyupak, Mutlu 

Doğru, Faruk Canatar, Tolga Tutaş, 
Onur Homurlu, Ahmet Şen, 
Nevzat Arman, Mehmet Ener, 
Abdullah Öngen, Bekir Cavcav, 
Serdar Aksoy

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
20 Mayıs Suat&Şule Kalfa
23 Mayıs Yaşar&Derya Yiğit
29 Mayıs Selçuk&Efsun Sızmaz
31 Mayıs Okan&Melehat Topaloğlu

DİĞER KONUKLAR
Kaan Aslan 2020-2021
Adana Rotaract Başkanı
Uğur Can Doğan 2021-2022
Adana Rotaract Başkanı
Pırıl Arısoy - Adana Rotaract
Ayşenur Akkoyunlu-Adana 
Rotaracat

İLK GELEN ÜYE
Turan Özer

Kulüp Haberleri

ÖZGÜR
YAĞMUR

Meslek Hizmetleri KB Turan Özer,
Toplum Hizmetleri KB Selçuk Sızmaz
Gençlik Hizmetleri KB Hasan Kodal
İnteract Rotaract KB Yalçın Özen

Uluslararası Hizm. Komite Bşk. GDB Kazım Apa
TLG Komite Başkanı GDB Yaşar Yiğit
Uluslararası Fotoğraf Yarış. KB GDB Ahmet İhsan Çay
Bülten Komitesi Başkanı Sefa Sofuoğlu

Uluslararası Rotary Başkanı	 : Holger Knaack
2430. Bölge Guvernörü	 : Serhan Antalyalı
2430. Bölge Guvernör Yard.	 : Mesut Koca

Toplantı Tarihi: 27.05.2021

Katılan Üye: 28
Katılım Oranı (%): 65

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4


